Errata.

Pag. 10. lin. 2. omnibus pro omnibus ordinibus. pag. 12. lin. 14. eqvites pro eqvis eqvites. p. 32. l. 7. omneq; pro omnesq; l. 50. confestim pro aut confestim. p. 34. l. 26. inere pro itinere. p. 36. l. 21. tanquam pro tanquam non. l. 26. meroratur pro memoratur. p. 42. l. 9. superioribus pro parem superioribus. p. 48. l. 26. ornatas pro subornatas. p. 51. l. 12. aula pro in aula. p. 57. l. ult. Thorfinnus pro Thorfinnus & Hyberni. p. 63. l. 47. ibidem pro ibidem feci. p. 93. l. 30. institutorum pro institutorum. p. 111. l. 36. dederent pro se dederent. p. 154. l. 37. Tandem pro tantundem. p. 176. l. 5. Masculum pro Masculos tamen vel Masculum. l. 45. deest Dominus Walterus de Halybirton. l. 46. deest Dominus Johannes de Edmonston. p. 181. l. 4. deest sine causa. p. 192. l. 37. imperio pro in imperio.